Modus Herrenflorett Senioren AK60
Vorrunde mit 8 > 8er KO

Der Wettbewerb wird nach der Deutschen Seniorenrangliste der jeweiligen Altersklasse gesetzt. Vereinszuge-
horigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehorigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

8

1Runde a8

8er KO ohne Hoffnungslauf

8




Document Engarde Hessische Seniorenmeisterschaften
09.02.2015 11:59:51 Herrenflorett Senioren AK60
Kassel, den 07. Februar 2015
TD: Becker / Hirt / von der Ahé

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1  0:00

Kampfleiter : SCHULTZE Linda GER HE VFL MARBURG

Kampfleiter : DRESCHER Tim

S/G Index GT Platz

CHUBAROV Vladimir DARMSTADTER FC VIV|2 V|V|IVV 6/7 10 32 2
ZYLKA Henryk TG LANDSHUT 3 1111\ V]2V 2/7 -11 18 7
SCHEFTEL Michael HFC LUBECK 1V VI0O|V]1 |4 3/7 -8 21 6
SIMON Bernd TSV BAYER LEVERKUSEN |V |V |4 VIV VIV 6/7 20 34 1
GREINER Arno COBURGER TS 3/\V|V|2 VI1]|3 3/7 2 24 5
MORGENWECK Manfred FC LEIPZIG 21214121 01 0/7 -23 12 8
KACHUR Bruno TSF DITZINGEN 4|\V|V|2 V|V 3 4/7 10 29 3
NELLES Axel PULHEIMER FC 412 V|0|V|V|V 4/7 0 26 4




Document Engarde
09.02.2015 12:00:13

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O NOUT DA WN -

Name Vorname

SIMON Bernd
CHUBAROQV Vladimir
KACHUR Bruno

NELLES Axel

GREINER Arno
SCHEFTEL Michael
ZYLKA Henryk
MORGENWECK Manfred

Hessische Seniorenmeisterschaften

Herrenflorett Senioren AK60
Kassel, den 07. Februar 2015
TD: Becker / Hirt / von der Ahé

Verein

TSV BAYER LEVERKUSEN
DARMSTADTER FC

TSF DITZINGEN
PULHEIMER FC
COBURGER TS

HFC LUBECK

TG LANDSHUT

FC LEIPZIG

Verband Nation

NR
HE
wuU
NR
BY
SH
BY
SN

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

0,857
0,857
0,571
0,571
0,429
0,429
0,286
0,000

Index
20
10
10

GT

34
32
29
26
24
21
18
12
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Document Engarde
09.02.2015 12:00:24

Viertelfinale

1

SIMON Bernd

Hessische Seniorenmeisterschaften
Herrenflorett Senioren AK60

Kassel, den 07. Februar 2015

TD: Becker / Hirt / von der Ahé

TSV BAYER LEVERKUSEN

SIMON Bernd

SIMON Bernd

10/4

CHUBAROV Vladimir

CHUBAROV Vladimir

8  MORGENWECK Manfred  FC LEIPZIG 10/2
5 GREINER Arno COBURGER TS
NELLES Axel
4 NELLES Axel PULHEIMER FC 10/7
3 KACHUR Bruno TSF DITZINGEN
. SCHEFTEL Michael

6 SCHEFTEL Michael HFC LUBECK 10/6

7 ZYLKA Henryk TG LANDSHUT

) CHUBAROQV Vladimir

2 CHUBAROQV Vladimir DARMSTADTER FC 10/6

10/5

10/8



Document Engarde
09.02.2015 12:00:26

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

O NO U W WN =

Name Vorname

CHUBAROV Vladimir
SIMON Bernd

NELLES Axel

SCHEFTEL Michael
KACHUR Bruno
GREINER Arno

ZYLKA Henryk
MORGENWECK Manfred

Hessische Seniorenmeisterschaften
Herrenflorett Senioren AK60
Kassel, den 07. Februar 2015
TD: Becker / Hirt / von der Ahé

Verein

DARMSTADTER FC

TSV BAYER LEVERKUSEN
PULHEIMER FC

HFC LUBECK

TSF DITZINGEN
COBURGER TS

TG LANDSHUT

FC LEIPZIG

Verband

HE
NR
NR
SH
w0
BY
BY
SN

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

1949
1947
1946
1950
1949
1954
1955
1952



